
 
 
 
 

 
 

 

  
 

	

8 月 2 日の家宅捜索について	

	

2016 年 8 月３日	

幸福実現党	

	

日頃からの幸福実現党へのご支援に心より感謝申し上げます。	

	

この度の参院選にかかる活動に関して、昨日（8/2）、幸福実現党本部へ警

視庁による家宅捜索が行われました。党員・支援者の皆様に大変なご心配を

お掛けしていることをお詫び申し上げます。	

	

現在事実関係については捜査中でございますので、現段階でのご説明は控

えさせて頂きます。	

	

しかしながら、党本部にまで家宅捜索が及んだことは、一部マスコミ報道

でもあるように「極めて異例」なものでもあるとともに、捜査情報をリーク

することで、殊更に大きく報道させたと思われることに対して、党本部より、

捜査当局に対して抗議を行っております。	

	

党員・支援者の皆様へのご報告が遅れ、申し訳ございません。今後、捜査

状況等の詳細が分かり次第、改めてご報告させて頂きます。	

	

今後も、さらなる活動の質の向上に取り組んでいくと共に、日本の国民の

皆様の真なる幸福の実現に向けて、積極的に政治活動を展開していく所存で

す。	

	

引き続き、皆様のご支援を賜われればと存じます。どうぞ、宜しくお願い

申し上げます。	

	

	


